
 

DOMMERE OG STARTERE NORD-TRØNDELAG à jour 10.08.2025 

NAVN        KLUBB   ADRESSE          TELEFON  E-POST 

Dommerkode forbundsstarterteam 

Molland Odd Rune IL Dalebrand Mellomriksvegen 1851 7520 HEGRA 992 66118  odd.rune.molland@avinor.no 

Breimo Are IL Fram  Fagerlia 30 B 7507 STJØRDAL 926 10624  are.breimo@gmail.com 

Bjørnevik Jan Petter Hegra IL Dullumsgryta 16 7509 STJØRDAL 917 29212  petter@hegrabensin.no 

Schiefloe Thomas Hegra IL Dullumslia 9 7509 STJØRDAL 957 76557  thomas.schiefloe@gmail.com 

Foosnæs Hans Steinkjer FIK Geitvollen 3 7716 STEINKJER 901 66510  hans.foosnaes@outlook.com 

Foosnæs Jan A. Steinkjer FIK Idunsv.33 7724 STEINKJER 959 19000  jan.foosnaes@ntebb.no 

Dommerkode forbundsdommer 

Einangshaug Per Ove IL Dalebrand  Storhaugen 7633 FROSTA 414 48537  per.ove.einangshaug@nte.no 

Gylland Inger IL Dalebrand Kilnesvegen 48 7520 HEGRA 959 30656  ingergyllandi@gmail.com 

Storflor Hermann IL Dalebrand Vinanvegen 61 7630 ÅSEN 930 27158  hm.storflor@ntebb.no 

Storflor Kjell O IL Dalebrand   Kilnesvegen 46 7520 HEGRA 952 52277  kolstor@online.no 

Aftret Gunnar Egge IL Kvamstrøa 23 7715 STEINKJER 986 37819  gunnar.aftret@ntebb.no 

Breimo Are IL Fram  Fagerlia 30 B 7507 STJØRDAL 926 10624  are.breimo@gmail.com 

Moksnes Jostein Frol IL Julsborglia 3B 7600 LEVANGER 971 04328  jostein.moksnes@ntebb.no 

Hagerup Aage Frosta IL Alstadvegen 214 7633 FROSTA 907 80390  aahageru@online.no 

Sørslett Gunnar Inderøy IL Sveavegen 22 7670 INDERØY 930 54862  gsorslet@online.no 

Dybvad Margrethe Lånke IL Engantrøa 8 7517 HELL 984 52396  margrethe.dybvad@aglo.no 

Nilssen Ivar Lånke IL Gevinglia 6 7517 HELL 928 52241   ivar.nilssen@ntebb.no 

Stokkan Ivar Lånke IL Jullumsvegen 54 7517 HELL 950 75758  ivarens@hotmail.com 

Moen Olav J. IL Nybrott  Pinebergv 12 7045 TRONDHEIM 909 48131  olav.jostein.moen@ntebb.no 

Ryan jr Normann Ogndal IL Gosenvegen 58 7718 STEINKJER 932 02223  normann.k.ryan@gmail.com  

Aas Arnulf Ogndal IL Kapteinvegen 1D 7713 STEINKJER 924 01280  arnulf.aas@gmail.com 

Homstad Sverre Overhalla IL Melavegen 203 7860 SKAGE  913 76663  sverre.homstad@ntebb.no 

Sagmo Bjørn Overhalla IL Kleppavegen 29 7860 SKAGE 996 44388  bjorn.sagmo@ntfk.no 

Skistad Ann H. Overhalla IL Melavegen 203 7860 SKAGE  416 48421  askistad@online.no 

Solstad Lise Overhalla IL Hallvardmovegen 244 7860 SKAGE  952 74246               lise.solstad@overhalla.kommune.no 

Våg Terje Snåsa IL Vågsvegen 180 7760 SNÅSA 995 83447  terje.vaag@gmail.com 

Gystad Trond Steinkjer FIK Løhaugv 21 7712 STEINKJER 482 21340  trond.gystad@ntebb.no 

Spolèn Petter Steinkjer FIK Iduns veg 39 7724 STEINKJER 930 80263  petter.spolen@gmail.com 

Forbord Magnar Stjørdal FIK Vestre Stokkanv. 13  7503 STJØRDAL 934 49761  magnar.forbord@bygdeforskning.no 

Hage Bjørn Ivar Stjørdal FIK Stokkanvn. 71 7507 STJØRDAL 924 21752  hage@ntebb.no 

Hoff Roar Stjørdal FIK Juløyvegen 4B 7503 STJØRDAL 994 27180  roar.hoff@helse-nordtrondelag.no 

Lien Stig Stjørdal FIK Storvikavegen 3 7502 STJØRDAL 922 34574  stig.harald.lien@gmail.com 

Lydvo Olaf Stjørdal FIK  Organistv 4 7505 STJØRDAL 456 14952  olaf.lydvo@gmail.com 

Rolseth Odd A. Stjørdal FIK Arnt Math. g 24 7504 STJØRDAL 481 69963  oddrols@hotmail.com 
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Dommerkode kretsstarter 

Storflor Hermann IL Dalebrand  Vinanvegen 61 7630 ÅSEN 930 27158  hm.storflor@ntebb.no 

Moksnes Jostein Frol IL Julsborglia 3B 7600 LEVANGER 971 04328  jostein.moksnes@ntebb.no 

Gjeseth Steinar Kolvereid IL Idrettsvegen 20 7970 KOLVEREID 908 44775  steinar.gjeseth@ntebb.no 

Holm Bente (kun lokalt)  Kolvereid IL Korsnesveien 183 7970 KOLVEREID 412 34530 

Dybvad Margrethe Lånke IL Engantrøa 8 7517 HELL 984 52396  margrethe.dybvad@aglo.no 

Nyborg Stig Mosvik il Mosvikvegen 411 7690 MOSVIK 907 78560  stig-nyborg@mosvik.net 

Stakseth Sture Martin Mosvik il Øverbygdvegen 85 7690 MOSVIK 415 13228  sturesta@gmail.com  

Andresen Kenneth Namsen FIF Olav Duuns veg 23 7804 NAMSOS 951 90870  kenneth@ntstransport.no 

Jørgensen Nils Namsen FIF Sagtunet 28 C 7802 NAMSOS 917 23696  nils@overhallahus.no  

Kyllo Nils Olaf IL Nybrott  Hofstadgrenda 7514 STJØRDAL 913 34404  n-olaf@online.no   

Ryan Normann jr. Ogndal IL Gosenvegen 58 7718 STEINKJER 932 02223  norm@t-a.no 

Galguften Stein Arne Overhalla IL Overhallsvegen 2903 7863 OVERHALLA 909 74670  stein.galguften@outlook.com 

Sagvik Stein Overhalla IL Granvollen 2 7860 SKAGE 950 38701  stein.sagvik@hotmail.com 

Skarland Eskil Overhalla IL Melavegen 337 7860 SKAGE 916 39441  eskis@online.no  

Skarland Kine Bjørbekk Overhalla IL Bårdshaugvegen 23 7300 ORKANGER 480 56787  

Gystad Trond Steinkjer FIK Løhaugv 21 7712 STEINKJER 482 21340  trond.gystad@ntebb.no 

Lundemo Steinar Stjørdal FIK Dullumsgryta 17 7509 STJØRDAL 936 55559  steinar.lundemo@gmail.com 

Lydvo Olaf Stjørdal FIK  Organistv. 4 7505 STJØRDAL 456 14952  olaf.lydvo@gmail.com 

Ruud Ketil Stjørdal FIK Innherredsveien 51 7503 STJØRDAL 906 11327  kjetil.ruud@ntebb.no 

 

Dommerkode kretsdommer  

Moan Tone Merete Beitstad IL Stamnesveien 39 7730 BEITSTAD 400 43975  tomemoan@hotmail.com 

Paulsen Bjarne Beitstad IL Bartnesveien 408 7730 BEITSTAD 958 75288  bjarnepaul@hotmail.com 

Bjørgen Per Frode IL Dalebrand  Ingstadvegen 807 7520 HEGRA 922 34581  pfbjorgen@gmail.com 

Brunes Arne IL Dalebrand  Forradalsvegen 373 7520 HEGRA 412 90609  arne.brunes@hotmail.com 

Einang Olav IL Dalebrand  Mellomriksvegen 1695 7520 HEGRA 900 39607  olaei2@online.no 

Hastadklev Solveig IL Dalebrand Ingstadvegen 556 7520 HEGRA 932 25578  solhast@online.no 

Molland Odd Rune IL Dalebrand Mellomriksvegen 1851 7520 HEGRA 992 66118  odd.rune.molland@avinor.no 

Storflor Odd Magne IL Dalebrand Kilnesvegen 49 7520 HEGRA 905 80625  omstorflor@gmail.com 

Sætertrø Per M Flora IL Mølsknesvegen 21 7525 FLORNES 990 16030       per.morten.satertro@stjordal.kommune.no 

Bremseth Arne IL Fram   7510 SKATVAL 930 02646 

Christensen Ole IL Fram  Kvasshaugen 2 7510 SKATVAL 400 65424  olch@statoil.com 

Røkke Paul Arne IL Fram Rykkjasvegen 332 7510 SKATVAL 920 91314   paul.arne.rokke@geno.no 

Røkke Tor Arne IL Fram Rykkjasvegen 365 7510 SKATVAL 911 87911  torarne@nestun.net 

Steinvikaune Bertil IL Fram Damveien 41 7510 SKATVAL 403 99026  bertil@polardrikk.no 

Svee Inger Vikan IL Fram  Svevegen 156 7510 SKATVAL 918 82417  inger.v.svee@gmail.com 

Andersen Anne Engen Frol IL Kjønstad 7602 LEVANGER 473 93985  anne.engen.andersen@hotmail.com 

Brenne Vegar S Frol IL Ankolmvegen 31 7604 LEVANGER 926 09758  vegar.s.brenne@gmail.com 

Flatås Steinar Frol IL Rokneshøgda 54 7609 LEVANGER 482 58310  st-flatas@ntebb.no 

Holmen Knut Frol IL Sivs veg 2a 7600 LEVANGER 917 11337  knuholme@online.no 
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Klevmo Tor Frol IL Drages vei 16 A 7600 LEVANGER 930 21111  t.klevmo@online.no 

Nygård Bjørn O. Frol IL Rokneshøgda 7600 LEVANGER 995 72413  bjola-ny@online.no   

Sellæg Vegar Frol IL Ankolmvegen 31 7604 LEVANGER 926 09758  vegar.s.brenne@gmail.com 

Haug Arne Frosta IL Kjelåsen 7633 FROSTA 938 28786 

Viken Ola Frosta IL Viken Midtre 7633 FROSTA 970 34429  ola-vik2@frisurf.no 

Bjørnevik Jan Petter Hegra IL Dullumsgryta 16 7509 STJØRDAL 404 40795  petter@hegrabensin.no 

Schiefloe Thomas Hegra IL Dullumslia 9 7509 STJØRDAL 957 76557  thomas.schiefloe@gmail.com 

Vik Gerda Hegra IL Haugveien 5  7520 HEGRA 920 34984  gerda.vik@ntebb.no 

Wekre Ellen Schjei  Henning IL Ostad, Røliv 57  7711 STEINKJER 948 56370  e.wekre@hotmail.com 

Bergin Solveig Grong IL Medjåmarka 13 7870 GRONG 900 79645  solveigbergin.sb@gmail.com 

Schwartz Marit Grong IL Trøahaugvegen 43 7870 GRONG 970 81061  marit_strom@hotmail.com 

Grongstad Elin Jøa IL Øvre Stavarvegen 20 7856 JØA 970 47807  rosig-gr@online.no 

Langaas Lorentz Å (kun lokalt)Jøa IL  7856 JØA 906 16535  lo-lan@online.no 

Leirbekk Johannes. Jøa IL Moldvikvegen 46 7856 JØA 976 56416  johann.leirbekk@delaval.com 

Strøm Torgeir Jøa IL Tranåsvegen 74 7856 JØA 415 62531       torgeirstr@icloud.com 

Berg Arne Bakken Kolvereid IL Øvre Fjellveg 8 7970 KOLVEREID 951 50171 

Elstad Terje Kolvereid IL Nedre Fjellveg 2 7970 KOLVEREID 413 37969  je-elsta@online.no 

Flasnes Brynjulf Kolvereid IL Strandvegen 95 7970 KOLVEREID 901 52184           brynjulf.flasnes@naroysund.kommune.no 

Flasnes Markus Kolvereid IL Strandvegen 95 7970 KOLVEREID 473 88005  flasnesm@gmail.com 

Gjeseth Steinar Kolvereid IL Idrettsvegen 20 7970 KOLVEREID  908 44775  steinar.gjeset@ntebb.no 

Hermanstrand Håkon (lokalt) Kolvereid IL Skagavegen 580 7970 KOLVEREID 916 47014  hakon.hermanstrand@gmail.com  

Holm Bente   (kun lokalt) Kolvereid IL Korsnesveien 183 7970 KOLVEREID 412 34530 

Husby Ståle Kolvereid IL Vattindvegen 2F 7970 KOLVEREID 907 92826  staahus@gmail.com 

Kiil Arne Kolvereid IL Ekornvegen 6 7970 KOLVEREID 909 73073 

Lorentzen Harald Kolvereid IL Idrettsvegen 2 7970 KOLVEREID  993 96975 

Selnes Anne Mette  Kolvereid IL Sandhalsvegen 88 7970 KOLVEREID 416 04461 

Leirtrø Ann I. Lånke IL Lorents Mobjørgsvei 9 7520 HEGRA 916 29701  ann.inger.leirtro@hnt.no  

Olsen Ragnar Lånke IL Geitryggen 11B 7517 HELL 982 69271  ragolse@gmail.com 

Melting Gunnar Mosvik IL Kapteinveien 13 7713 STEINKJER 908 34231 

Melting Roger Mosvik IL Øvernesvegen 19 7690 MOSVIK 481 26280  roger.melting@mosvik.net 

Nyborg Trygve Mosvik IL Salthamnvegen 7 7690 MOSVIK 917 20660  trygvenyborg@gmail.com 

Sagmo Leif Arne Mosvik IL Sundsetveien 74 7690 MOSVIK 480 94170  leif.arne.sagmo@mosvik.net 

Nordvik Eirik Namdal Løpeklubb Tranebærveien 2 7712 STEINKJER 909 11657  eirikn@gmail.com 

Kolstad Ann Helen Namdalseid IL Smedvegen 12 7750 NAMD. EID 906 54719  ann.helen.kolstad@ntebb.no  

Sæther Jean Patterson  Namdalseid IL Holstad 7750 NAMD. EID 917 09221  ssaet@online.no 

Aardal Jostein Namdalseid IL Hundset 7750 NAMD. EID 924 69560 

Alsaker Håkon Namsen FIF Lade Allè 90 7046 TRONDHEIM 959 47271  hakon.alsaker@hotmail.com 

Andresen Kenneth Namsen FIF Olav Duuns veg 23 7804 NAMSOS 958 00187             kenneth.andresen@namsos.kommune.no 

Bergslid Magne Namsen FIF Furulia 5 7820 SPILLUM 913 85001  magne@bergslid.com 

Dahlen Gunn Namsen FIF Spillumsåsvegen 21 7820 SPILLUM 992 96809  paul.selnes@ntebb.no 

Havik Mona Namsen FIF Brønnv. 6 7820 SPILLUM 913 72364  so-havik@online.no  

Holstad Arnhild Namsen FIF Sagtunet 28 C 7802 NAMSOS 913 78584  ahd@statskog.no 
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Landsem Stein Namsen FIF Dølvegen 49 7805 NAMSOS 975 71949  stein.landsem@gmail.com 

Landsem Terje Namsen FIF Fossbrennvn 9 7805 NAMSOS 938 43971  terje.landsem@ntebb.no 

Larsen Tor Arne Namsen FIF Kvitveisvegen 5 7802 NAMSOS 414 73525  tor.larsen@ntebb.no  

Moen Lars Ø Namsen FIF Kjærlighetsstien 15 7804 NAMSOS 908 83500  lars-oyvind.moen@nexans.com 

Ruud Svein Namsen FIF Fjordvegen 6 7802 NAMSOS 911 62535  svein.ruud@ntebb.no 

Selnes Paul Namsen FIF Spillumsåsvegen 21 7820 SPILLUM 905 21924  paul.selnes@ntebb.no 

Stamnes Astrid  Namsen FIF Østeråsvegen 33G 7711 STEINKJER  415 79239  astrid.stamnes@hnt.no 

Trana Nils Namsen FIF Overhallsvegen 8D 7803 NAMSOS 917 63288  nils.trana@ntebb.no 

Kvaal Ottar IL Nybrott  Meierivegen 16C 7503 STJØRDAL 976 79416  kvaal.otta@gmail.com 

Kvello Randi IL Nybrott  Mellomriksvegen 217 7513 STJØRDAL 478 03707  obakheim@online.no 

Sesseng Jon-Arild IL Nybrott Nedre Terasseveg 5 7506 STJØRDAL 905 23315  jonses@vegvesen.no 

Velve Per IL Nybrott  Gevingåsen 7517 HELL 992 68308 

Ellingen John Ogndal IL Bjørdalsveien 293 7717 STEINKJER 971 87720  johnel@online.no 

Finstad Jan Olav Ogndal IL Lægran 7717 STEINKJER 934 14357  jan.olav.finstad@ntebb.no 

Skjelvåg John K Ogndal IL Skolegata 33 B 7713 STEINKJER  463 52815  brasileirojohn@gmail.com 

Amdal Aud Overhalla IL Bertnemsvegen 239 7863 OVERHALLA 480 91736  aud.amdal@smnregnskap.no 

Amdal Gustav Overhalla IL Overhallsvegen 805 7860 SKAGE  913 57180              gustav@siktedukfabrikken.no 

Bruun Arnt Olav Overhalla IL Kvatninga 51 7860 SKAGE 900 31067  aobruun@online.no 

Galguften Stein Arne Overhalla IL Overhallsvegen 2903 7863 OVERHALLA 909 74670  stein.galguften@outlook.com 

Grande Per Olav Overhalla IL Kvatninga 90 7860 SKAGE 900 60588  pogrande@online.no 

Hals Trygve Overhalla IL Hunnaåsvegen 26 7860 SKAGE 995 73405  trygvehals@hotmail.com 

Hasselvold Karen Hatland Overhalla IL Kleppavegen 48 7860 SKAGE 970 28133  karen.hasselvold@bufetat.no 

Hasselvold Roger  Overhalla IL Kleppavegen 48 7860 SKAGE 415 36530            roger.hasselvold@overhalla.kommune.no 

Haugdal Per Helge Overhalla IL Reinbjørvegen 79 7860 SKAGE 916 43074  phhaugd@online.no 

Himo Tomas Overhalla IL Overhallsvegen 1961 7863 OVERHALLA 916 47764  tomas.himo@gmail.com 

Homstad Ellinor Sørli Overhalla IL Melavegen 257 7860 SKAGE 970 62414  ellhomst@online.no 

Homstad Øystein Overhalla IL Melavegen 257 7860 SKAGE 990 99070  oystein@gl-bygg.no 

Lund Jørn Frode Overhalla il Nesset 9 7863 OVERHALLA 959 64995  joefro@online.no 

Olsen Berit Overhalla IL Nordreina 7 7860 SKAGE 990 46717  berit.olsen@overhalla.kommune.no 

Opdal Espen Overhalla IL Svalivegen 328 7863 OVERHALLA 415 05797  espenopdal@outlook.com 

Opdal Bernt H. Overhalla IL Overhallsvegen 692 7860 SKAGE 975 21096   bernt.opdal@ntebb.no 

Ristad Trond Petter  Overhalla IL Ristadvegen 93 7860 SKAGE 470 19340  trond.petter@ristad.no 

Risvik Per Jostein Overhalla IL Skjørlandsvegen 52 7863 OVERHALLA 971 98406  per.jostein.risvik@outlook.com 

Sagmo Jonny M Overhalla IL Åstun 4 7860 SKAGE 911 07801  jonny.sagmo@avarnsecurity.com 

Sagvik Silje Kaldahl Overhalla IL Granvollen 2 7860 SKAGE 416 15488  siljemargrethe_94@hotmail.com 

Sagvik Stein Overhalla IL Granvollen 2 7860 SKAGE 950 38701  stein.sagvik@hotmail.com 

Sagvik Åse Lillian Overhalla IL Granvollen 2 7860 SKAGE 952 87809  ase_lillian@hotmail.com 

Skarland Eskil Overhalla IL Melavegen 337 7860 SKAGE 916 39441  eskis@online.no 

Skarland Kine Bjørbekk Overhalla IL Bårdshaugvegen 23 7300 ORKANGER 480 56787  

Skarland Sander Bjørbekk Overhalla IL Melavegen 337 7860 SKAGE 476 26288  sanderskarland@outlook.com 

Skistad Jan Ove Overhalla IL Svalifoten 1 7863 OVERHALLA  932 02211  jan.ove@skistadregnskap.no 

Stokke Trygve Overhalla IL Blengslivegen 41 7860 SKAGE 481 59105  trygve@weiderror.no 
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Strømhylden Siv Å Overhalla IL Overhallsvegen 1961 7863 OVERHALLA 951 71420  siv-aase@online.no 

Sve Leif Arve  Overhalla IL Nordreina 7 7860 SKAGE 480 66363  leifasve@online.no 

Viken Svenn Ingar Overhalla IL Reinbakkan 9 7863 OVERHALLA 992 87670  sv-viken@online.no 

Vold Bård Arve Overhalla IL Sørsivegen 2998 7863 OVERHALLA 909 69696  b-arv-v@online.no 

Øvereng Gunnar Overhalla IL Overhallsvegen 2375 7863 OVERHALLA 913 05378  g-eoe@online.no 

Øvereng Terje Overhalla IL Nordreina 8 7860 SKAGE 976 89553  terje.overeng@ntebb.no 

Røflo Anders Røra IL Floåsvegen 342 7670 INDERØY 977 87564  roefl@online.no 

Nesgård Arild Skogn IL Nesgård Øvre 7620 SKOGN 905 54882  arnesga@online.no 

Nesgård Gudmund Skogn IL Nesgardsvegen 10 7620 SKOGN 942 87246  g-nesgaa@online.no 

Brøndbo Eli Snåsa IL Heimveg 62 7760 SNÅSA 412 64901  elibrondbo@snasa.kommune.no 

Lein Inger Snåsa IL Kjenstadbergvegen 113 7760 SNÅSA 411 27508  lein@ntebb.no 

Mona Anders Snåsa IL Sørbygdvegen 520 7760 SNÅSA 482 46509  andalmona@gmail.com  

Mona Gøril Snåsa IL Sørbygdvegen 520 7760 SNÅSA 901 89848  grilmona@hotmail.com 

Tronstad Stig  Snåsa IL Heimveg 62 7760 SNÅSA 913 02142  stig.tronstad@nord.no   

Våg Kjersti Snåsa IL Laura Kider veg 16 7712 STEINKJER 936 59733  kbv91@hotmail.com 

Ånonli Einar Snåsa IL Kongslia 24 7760 SNÅSA 456 03919  einar.anonli@ntebb.no 

Stølan Per Sparbu IL Bruhaugvegen 33 7710 SPARBU 474 17085  per.stolan@ntebb.no 

Tønne Kåre Sparbu IL Mæresvegen 24 7710 SPARBU 977 51554  katonne@gmail.com 

Weglo Olav Spillum IL Hudiksvallvegen 37 7820 SPILLUM 995 10015  olav.weglo@hoylandet-auto.no  

Aurstad Siri Alette Steinkjer FIK Båbuvegen 90 7711 STEINKJER 408 73734  siri.alette.aurstad@norconsult.com 

Bjørnstad Even Steinkjer FIK Helgeslia 11 7716 STEINKJER 996 38218  evenbjo@gmail.com 

Damås Tove Steinkjer FIK Infanterivegen 40 7713 STEINKJER 481 68272  tovedamas@gmail.com 

Davidsen Frank Steinkjer FIK Malmostrand 17 7790 MALM 905 39855  frank73davidsen@hotmail.no 

Elnan Eivind Steinkjer FIK Båbuvegen 90 7711 STEINKJER 930 64634  eelnan@gmail.com 

Foosnæs Hans Steinkjer FIK Geitvollen 3 7716 STEINKJER 901 66510  hans.foosnaes@outlook.com 

Foosnæs Jan A. Steinkjer FIK Idunsv.33 7724 STEINKJER 959 19000  jan.foosnaes@ntebb.no  

Hårberg Robert Steinkjer FIK Kvamstrøa 10 7715 STEINKJER 932 02239  robert.harberg@ntebb.no 

Nordtømme Geir  Steinkjer FIK Gamle Kongev. 18 7725 STEINKJER 958 70947  geir.nordtomme@friidrett.no 

Nyborg Jenny Steinkjer FIK      jenny.nyborg.96@gmail.com 

Nyborg Toril Steinkjer FIK Skjeftehaugen 13 7713 STEINKJER 413 97240  toril.nyborg@ntebb.no 

Skjevik Trond Olav  Steinkjer FIK Heggesåsen 2 7715 STEINKJER 480 41200  toskevik@gmail.com 

Berg Bjørn Stjørdal FIK  Arnt Mathisensg 36 7504 STJØRDAL 992 49750  bjornberg@getmail.no 

Brenne Hjørleif IL Stjørdals-Bl Kalkflata 15 7509 STJØRDAL 481 15452  brenne07@gmail.com 

Dalsaunet Per Morten IL Stjørdals-Bl Melandsvegen 10 7514 STJØRDAL 917 67501  per.morten.dalsaunet@ntebb.no 

Eggen Mette Bakken Stjørdal FIK Gevinglia 22 7517 HELL 993 64542  mettebe@hotmail.com 

Ekren Gunnbjørn Stjørdal FIK Øvre Terrassevei 6G 7506 STJØRDAL 958 83443    gunbjorn.ekren@hotmail.com 

Govasmark Rita Stjørdal FIK Høefeltet 4 A 7530 MERÅKER  902 04215        rita.govasmark@meraker.kommune.no 

Hansen Ivar Morten  Stjørdal FIK Bjørnebakken 7520 HEGRA 975 32642  iva-morh@online.no 

Holthe Jens IL Stjørdals-Bl Nøtteberget 3 7512 STJØRDAL 928 19358  jens.holthe@getmail.no 

Jakobsen Asbjørn Stjørdal FIK Husbyringen 15 7505 STJØRDAL 958 89829  asbjorn.jakobsen@getmail.no 

Langsetmo Hans Kr Stjørdal FIK Skogveien 39 7504 STJØRDAL 932 58484  hans.langsetmo@ntebb.no 

Lavik Ingrid Stjørdal FIK Reealleen 40 7506 STJØRDAL 932 48500  ingrid.lavik@live.no 
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Lerberg Jens P Stjørdal FIK Høefeltet 4A 7530 MERÅKER 992 37178         jenspetterlerberg@hotmail.com 

Lindland Odd Ivar Stjørdal FIK Gamle Jonsvannsvei 91 7048 TRONDHEIM 467 42886  odd.ivar.lindland@live.no 

Meland Per M IL Stjørdals-Bl Jernbanevegen 3 7503 STJØRDAL 907 81278  per.magne.meland@ntebb.no 

Ringen Trond Stjørdal FIK Dalåmoveien 342 7530 MERÅKER 958 27028  trond.ringen@meraker.kommune.no 

Schønberg Bård Stjørdal FIK Vidablikk 19 7506 STJØRDAL 906 84078   bardschonberg99@gmail.com 

Schønberg Sidsel IL Stjørdals-Bl Gammelverkg 30 7504 STJØRDAL 995 72946  sidsel.schonberg@ntebb.no 

Sinnarasa Nadesapuran Stjørdal FIK Hognesaunv 22 7513 STJØRDAL 922 15318  nades57@hotmail.com 

Størseth Kjell S IL Stjørdals-Bl Fredlyg 17 7503 STJØRDAL 911 72150     kjell.sverre.storseth@gmail.com 

Weiseth Gunnar Stjørdal FIK Hognesaunvn.66 7513 STJØRDAL 934 28842  gunnar.weiseth@ktv.no 

Øfsti Brit Eva Vennatrø Stjørdals-Blink Sandskoggata 8 7504 STJØRDAL 928 41778  bev.ofsti@ntebb.no 

Aagesen Arild Stjørdal FIK Wergelandsvegen 32B 7504 STJØRDAL 480 18167  arild.aagesen@ktv.no 

Bergin Joar Sør-Beitstad Elnanv 6 7724 STEINKJER 982 46063  jbergin@online.no 

Musum Hilde Mari Verdal FIK   930 04902  hildemarimusumlyng@outlook.com 

Nessø Bent Olaf Verdal FIK Vangbakken 7 7657 VERDAL 916 34313  bolaf@live.no 

Norum Per Steinar Ytterøy IL Jørstad Østre 7629 YTTERØY 995 06820  per@hasvaagbrygge.no 
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